
「お振込専用通帳」のお取扱終了および
当行店舗統廃合による廃止店舗宛の「振込券」のご利用停止のお知らせ
　当行では、このたび平成22年に稼働予定の新システムへの移行に伴い、誠に勝手ながら、
平成21年11月5日（木）以降の「お振込専用通帳」のお取扱終了および、平成21年8月13日（木）
以降は、店舗統廃合による廃止店舗宛の「振込券」のご利用を停止させていただくこととなりました。
　ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。

・平成21年11月5日（木）以降は、「お振込専用通帳」はご利用い
 ただけなくなります。
・「お振込専用通帳」のお取扱終了に際して、通帳のご返却やお客
 さまのお手続きは不要です。
・平成21年11月5日（木）以降は、お手数をおかけして申し訳あ
 りませんが、お振込先の金融機関名・支店名・科目・口座番号等を
 ATMでご入力いただきまして、お振込をお願いいたします。
・お振込のご利用が多いお客さまには、インターネットバンキング
 サービスをご用意しておりますのでご検討をお願いいたします。

【お振込専用通帳】

・平成21年8月13日（木）以降は、店舗統廃合による廃止店舗宛の「振込券」はご利用いただけなくなります。
・あらためて「振込券」のご登録をお願い申しあげます。
・なお、廃止店舗宛以外の「振込券」につきましては、今までどおりご利用いただけます。

【店舗統廃合による廃止店舗宛の「振込券」】

　廃止店舗一覧
廃止店舗 統合店舗

和泉府中支店 和泉寺田支店
加太支店 松江支店
紀伊駅前支店 六十谷支店
楠見出張所 紀の川支店
熊取ニュータウン出張所 熊取支店
堺市役所前支店 堺支店
下津支店 加茂郷支店
新宮駅前出張所 新宮支店
新家支店 泉南支店
心斎橋支店 大阪支店
スカイシティ泉南支店 泉南支店
高松支店 堀止支店

廃止店舗 統合店舗
淡輪出張所 深日支店
中央市場支店 湊支店
鳥取の荘出張所 尾崎支店
中之島支店 東和歌山支店
二色浜出張所 鶴原支店
岬公園出張所 深日支店
宮原出張所 箕島支店
宮前出張所 橋向支店
和歌山市駅前支店 本店営業部
和佐支店 水道路支店
和田川橋出張所 紀三井寺支店


